

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIAO-MT

SETOR DE LICITAÇÃO

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ÁRVORE NATALINA , MEDINDO 10.0 MT DE ALTURA, DIÂMETRO DE 3.60, ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM TUBO METALON 20X30, COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM VERDE, INSTALAÇÃO DE DECORAÇÃO LUMINOSA COM ESTRUTURA EM VERGALHÃO 3/8 COM PINTURA ANTIFERRUGEM E ILUMINADA COM MANGUEIRAS LED, EM FORMATO SEXTAVADO. ESTRELA 3D CONSTRUÍDA EM METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA ACRÍLICA BRANCA, ILUMINADA COM MANGUEIRAS LED MEDINDO 2,00X2,00X2,00M.	25	DIÁRIA	R\$ 2.790,00	R\$ 69.750,00
02	LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PALAVRA "BOAS FESTAS" , MEDINDO 16.00X1.60X0.50M. CONSTRUÍDO EM VERGALHÃO COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM COM ILUMINAÇÃO EM PISCA-PISCA E MANGUEIRA LED.	25	DIÁRIA	R\$ 785,00	R\$ 19.625,00
03	LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PORTAL '2024' , MEDINDO 12.00 X 3.00 X 0.80M. CONSTRUÍDO EM VERGALHÃO COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM COM ILUMINAÇÃO EM PISCA-PISCA E MANGUEIRA LED.	25	DIÁRIA	R\$ 604,00	R\$ 15.100,00
04	LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PÓRTICO FORMATO BOLA DE NATAL , MEDINDO 3.00 X 3.00 X 0.30M. CONSTRUÍDO EM TUBO METALON COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM COM ILUMINAÇÃO EM PISCA-PISCA E MANGUEIRA LED.	25	DIÁRIA	R\$ 384,00	R\$ 9.600,00
05	LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: TÚNEL ESTRELA MEDINDO 4.0 X 4.0 X 10.0, CONSTRUÍDO EM TUBO METALON 20X20, COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA.DECORAÇÃO DAS EXTREMIDADES DE ENTRADA E SAÍDAS COM ESTRELAS CONSTRUÍDAS EM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE MANGUEIRAS LED NAS CORES AZUL E PISCA-PISCA BRANCO QUENTE.	25	DIÁRIA	R\$ 2.002,00	R\$ 50.050,00
06	LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: BANCO ESTRELA , MEDINDO 2.50X2.50X 0,50, CONSTRUÍDO COM TUBO METALON 30X30, ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA, COM ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRAS LED DE CORES DIVERSAS, COM ASSENTO EM MADEIRA TEKA RESINADA.	500	DIÁRIA	R\$ 315,00	R\$ 157.500,00
07	LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: BALÃO DECORATIVO MEDINDO 3.0 X1.0 X1.0, CONSTRUÍDO COM TUBO METALON 20X20, VERGALHÃO DE AÇO, ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA, ILUMINADO COM MANGUEIRAS LED, CESTO COM FECHAMENTO EM MADEIRA TEKA RESINADA.	75	DIARIA	R\$ 198,00	R\$ 14.850,00

L BRUM DA SILVA LTDA CNPJ: 10.947.845/0001-42

R BEIRA-RIO, 284 - JARDIM DAS OLIVEIRAS - CÁCERES-MT - CEP:78.200-285
pimentanativaproducoes@hotmail.com

08	LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ESTRELA 3D , MEDINDO 2.00 X 2.00 X 0.30 ,CONSTRUÍDA COM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA NA COR BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRA LED DE CORES DIVERSAS	500	DIÁRIA	R\$ 143,00	R\$ 71.500,00
09	LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ESTRELA 3D , MEDINDO 1.50 X 1.50 X 0.30, CONSTRUÍDA COM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA NA COR BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRA LED DE CORES DIVERSAS .	500	DIÁRIA	R\$ 115,00	R\$ 57.500,00
10	LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ESTRELA 3D , MEDINDO 1.00 X 1.00 X 0.30, CONSTRUÍDA COM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA NA COR BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRA LED DE CORES DIVERSAS.	500	DIÁRIA	R\$ 108,00	R\$ 54.000,00
11	LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: FORMATO FLOCO DE NEVE MEDINDO 2,00 X 2,00M, CONSTRUÍDA EM METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM E ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE MANGUEIRAS DE LED EM 2 FACES, FIXADAS COM ABRAÇADEIRAS DE PLÁSTICO AUTO REGULÁVEIS PARA INSTALAÇÃO EM POSTES COM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE CINTAS DE FERRO GALVANIZADO.	3000	DIÁRIA	R\$ 83,00	R\$ 249.000,00
12	LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: BANCO FORMATO 'BOLA DE NATAL' , MEDINDO 2,50 X 2,00 X 0,55M, CONSTRUÍDO EM TUBO METALON 30 X 30 COM ACABAMENTO EM PINTURA, ASSENTO RIPADO EM TEKA NATURAL RESINADA, BACK DROP EM VERGALHÃO PINTADO, ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRAS LED.	500	DIÁRIA	R\$ 69,00	R\$ 34.500,00
13	LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PRESENTE ESTRUTURADO MEDINDO 1.00X1.00X1.00. CONSTRUÍDO EM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM, COM TECIDO RETROILUMINADO COM REFLETOR LED DE CORES DIVERAS.	300	DIARIA	R\$ 145,00	R\$ 43.500,00
14	LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ARVORE DE NATAL FORMATO DE TRIANGULO DE 01 FACE , MEDINDO 2.5 MT DE ALTURA, COM ESTRELA NA PONTA, CONFECCIONADO EM FERRAGEM, REVESTIDA EM MANGUEIRA LUMINOSA DE FIOS BRANCO QUENTE.	1875	DIARIA	R\$ 79,00	R\$ 148.125,00
15	LOCAÇÃO PARA DECORAÇÃO DE ÁRVORE NATURAL EXISTENTE DE PEQUENO PORTE COM CIRCUNFERÊNCIA DE ATÉ 1,00 MT, COM CORDÃO DE LED A PROVA D'ÁGUA, INCLUSO INSTALAÇÃO ELETRICA	1000	DIÁRIA	R\$ 56,00	R\$ 56.000,00
16	LOCAÇÃO PARA DECORAÇÃO DE ÁRVORE NATURAL EXISTENTE DE MÉDIO PORTE COM CIRCUNFERÊNCIA ACIMA DE 1,50 COM CORDÃO LED A PROVA D'ÁGUA, INCLUSO INSTALAÇÃO ELETRICA.	625	DIÁRIA	R\$ 86,00	R\$ 53.750,00
17	LOCAÇÃO PARA DECORAÇÃO DE ÁRVORE NATURAL EXISTENTE DE GRANDE PORTE COM CIRCUNFERÊNCIA ACIMA DE 1,50 COM CORDÃO LED A PROVA D'ÁGUA, INCLUSO INSTALAÇÃO ELETRICA.	200	DIÁRIA	R\$ 106,00	R\$ 21.200,00
18	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCH COM CAIXA DE ELEVAÇÃO PARA FIXAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO FLOCO DE NEVE MED. 2.00 X 2.00M EM POSTE.	20	HORA	R\$ 358,00	R\$ 7.160,00
19	SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÕES ELETRICAS DE ELEMENTOS NATALINOS.	10	DIARIA	R\$ 7.180,00	R\$ 71.800,00
20	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E INSTALAÇÕES ELETRICAS DE ELEMENTOS NATALINOS .	10	DIARIA	R\$ 7.190,00	R\$ 71.900,00

Pimenta Nativa

PRODUÇÕES E EVENTOS

VALOR TOTAL

R\$ 1.276.410,00

CÁCERES-MT: 27 DE MARÇO DE 2023.

= L. BRUM DA SILVA LIMITADA =
CNPJ Nº 10.947.845/0001-42
Luciana Brum da Silva

L BRUM DA SILVA LTDA CNPJ: 10.947.845/0001-42
R BEIRA-RIO, 284 - JARDIM DAS OLIVEIRAS - CÁCERES-MT - CEP:78.200-285
pimentanativaproducoes@hotmail.com

